מר בכר עובד בקבוצת הבנק משנת 2010 וטרם מינויו לתפקיד המבקר, כיהן כממונה על החטיבה לניהול סיכונים. ד"ר בכר הינו בעל

רישיון בעריכת דין בישראל, הינו בעל תואר ראשון במשפטים וכלכלה, תואר שני בכלכלה ותואר ד"ר במשפטים - כל התארים מהאוניברסיטה

העברית בירושלים, וכן הינו, בעל ניסיון בתחומי הבנקאות, ועומד בתנאים הקבועים בסעיף 3)א( לחוק הביקורת הפנימית, התשנ"ב-1992 )"חוק

הביקורת הפנימית"(.

המבקר הפנימי אינו בעל עניין בבנק, או בחברות הבנות שלו, ואינו ממלא תפקיד נוסף על תפקידו כמבקר הפנימי הראשי של הבנק. מינוי עובדים

לביקורת הפנימית והפסקת עבודתם, נעשים באישור המבקר הפנימי הראשי; עובדי הביקורת מקבלים הוראות בענייני ביקורת רק מהמבקר הפנימי

תגמולים לבעלי עניין ולנושאי משרה בכירה
מדיניות התגמול לנושאי משרה בבנק לשנים 2026-2024, המותאמת להוראות חוק תגמול לנושאי משרה בתאגידים פיננסיים )אישור מיוחד ואי

התרת הוצאה לצורכי מס בשל תגמול חריג(, התשע"ו-2016 )"חוק התגמול"(, אושרה באסיפה הכללית בחודש נובמבר 2023. לפרטים נוספים

אודות מדיניות התגמול ותנאי הכהונה של נושאי המשרה, ראה ביאורים 22 ו-23 לדוחות הכספיים.

להלן פירוט השכר, הגמול, שווי ההטבות, תשלומי המעביד וההפרשות לגבי נושאי המשרה הבכירים בקבוצת הבנק )באלפי ש"ח(.

ביום 30 ביוני 2024 החליט דירקטוריון הבנק, בהמלצת ועדת איתור שהקים, למנות את ידין ענתבי למנכ"ל הבא של הבנק. ביום 11 ביולי 2024

התקבל אישור המפקח על הבנקים והמינוי נכנס לתוקף ביום 15 באוגוסט 2024.

בחודש יוני 2024 אישרו ועדת התגמול )בהתאם לתקנה 1ב1 לתקנות החברות )הקלות בעסקות עם בעלי עניין(, תש"ס-2000" )"תקנות

ההקלות"(( והדירקטוריון חידוש רכישת פוליסת כיסוי ביטוחי לאחריות הדירקטורים ונושאי משרה בקבוצת הבנק וחבויות כספיות שתוטלנה

עליהם בשל תפקודם כנושאי משרה וכן כולל גם כיסוי לחברה בגין סכומים בהם שיפתה את נושאי המשרה ובגין תביעות ניירות-ערך. הכיסוי

שירותי העברת כספים בין משתמשים )P2P( שהינו השירות הפופולארי בקרב משתמשיה, ניהול יתרות במסגרת חשבון

תשלום, רכישות online באתרי קניות ואפליקציות שונות, תשלום חשבונות, הזמנת מטבע-חוץ וקבלתו בטרמינל, וכן

שירותים המאפשרים קבלת זיכויים מגופים שונים )כגון חברות ביטוח(.

בהמשך לתיקון בכללי הבנקאות )שירות ללקוח()עמלות(, התשפ"ה-2024 לפיו מתאפשרת גביית עמלות מלקוחות העושים שימוש באפליקציות

bit כי החל מיום 1 בינואר 2025 תחול עמלה בשיעור קבוע על משתמשים מקבלי תשלומים באפליקציית ,bit תשלומים, הבנק הודיע ללקוחות

עבור חלק מלקוחות המגזר קיימים בשוק תחליפים

לאשראי הבנקאי כגון הנפקות ציבוריות ופרטיות ואשראי שניתן על-ידי גופים מוסדיים וגופים פיננסים חוץ בנקאים.

מגבלות ביחס להסדרי הלוואות משותפות )הסדרי קונסורציום(
ביום 14 ביוני 2018 נכנסו לתוקף כללי ההגבלים העסקיים )פטור סוג להסדרי הלוואות משותפות( )הוראת שעה(, תשע"ח-2018 )"פטור

הסוג"(. פטור הסוג על תיקוניו מגדיר את התנאים, אשר בהתקיימם, יהיה הבנק פטור מפניה לרשות התחרות לקבלת אישור להסדר ההלוואה

המשותפת )דהיינו, מתן אשראי לתאגיד, במשותף עם מלווה אחד או מלווים נוספים הנכלל/ים בהגדרת "מלווה" בהוראת פטור הסוג(. תוקף

הוראת ניהול בנקאי תקין 449 בנושא ״פישוט הסכמים ללקוח״ - על מנת שלא לעכב את יישום המתווים הייחודיים שגובשו בתקופה זו

ואשר נועדו לסייע ללקוחות המערכת הבנקאית על-ידי דחיית תשלומי הלוואות, ניתנת הקלה לעניין קיום חובת הגילוי הנאות.

הוראת המפקח על הבנקים לפי סעיף 3)א1( לכללי הבנקאות )שירות ללקוח( )גילוי נאות ומסירת מסמכים(, התשנ״ב-1992 )סעיף

16 להוראה( - לא תידרש חתימת לקוח לצורך ביצוע בקשת לקוח לדחיית תשלומים, וזאת ככל שמדובר בדחייה לפי מתווה הסיוע ללקוחות,

ובלבד שתתקבל הסכמת הלקוח ותתועד.

בנוסף, על מנת להקל על לווים שנמצאים בשלבים מתקדמים של תהליך קבלת הלוואה לדיור, ונדרשים בתקופה זו לחתום על מסמכי ההלוואה,

הבנק העביר התייחסותו לקול הקורא. ביום 14 באוקטובר 2024 פרסם בנק ישראל להערות הציבור דוח ביניים ובו המלצות למתווה למתן רישיון

בנק לגופים חוץ-בנקאיים ברגולציה מופחתת.

OPEN API - בנקאות פתוחה

ביום 4 בנובמבר 2021 אישרה הכנסת חקיקה העוסקת בקידום הבנקאות הפתוחה - חוק שירותי מידע פיננסי, התשפ"א-2021. החוק נותן דגש,

בין היתר, לנושאים: מערכת ההסכמות בין הלקוח )וכלל שותפיו לחשבון(, נותן שירותי המידע וצרכן המידע, איסור גביית עמלה בגין השירות,

אפשרות ביטול השירות, סדרי אבטחת מידע וכו', ונכנסה לתוקף ביום 14 ביוני 2022.

בחוק נקבע כי סלי המידע יעלו לאוויר במועדים הבאים: שלב ג'-הכולל גישה למידע נוסף של הלקוח )אשראי, פיקדונות, חסכונות( ביום

נכנס לתוקף

ביום 1 בינואר 2024.

הגנת הפרטיות
ביום 12 בספטמבר 2024 פרסמה רשות הגנת הפרטיות הנחיות סופיות בנושא תפקיד הדירקטוריון בקיום חובות החברה לפי תקנות הגנת

הפרטיות )אבטחת מידע(.

תיקון לחוק הגנת הפרטיות - ביום 5 באוגוסט 2024 עברה הצעת חוק הגנת הפרטיות )תיקון מס' 13(, התשפ"ב-2022 קריאה שנייה ושלישית

,)GDPR( בכנסת. התיקון צפוי להתאים את הרגולציה הקיימת בישראל בתחום להתפתחויות הטכנולוגיות והחברתיות, ולחקיקה האירופאית

לצמצם את חובת הרישום על מאגרי מידע, ולהרחיב את סמכויות האכיפה המנהלית של הרשות להגנת הפרטיות. החוק יכנס לתוקף תוך שנה

באוגוסט 2025.

ביום 15 בפברואר 2024 פרסמה הרשות להגנת הפרטיות מסמך מדיניות בנושא איסוף ושימוש במידע ביומטרי לבקרת נוכחות במקום העבודה.

ביום 7 במאי 2023 פורסמו תקנות הגנת הפרטיות )הוראות לעניין מידע שהועבר לישראל מהאזור הכלכלי האירופי( התשפ"ג-2023. התקנות

יחולו על מידע המצוי במאגר מידע בישראל אשר הועבר מהאזור הכלכלי האירופאי למעט מידע שהעביר במישרין אדם על אודות עצמו וכן

על כל מידע נוסף המצוי במאגר מידע הנמצא בישראל ובו מידע אשר הועבר לישראל מהאזור הכלכלי האירופאי וייכנסו לתוקף בשלבים בין

מאי 2024 לינואר 2025.

סיכוני טכנולוגיית המידע: הוראת ניהול בנקאי תקין מס' 357 בנושא: "ניהול טכנולוגיית המידע", הוראת ניהול בנקאי תקין מס' 361 בנושא: "ניהול

הגנת הסייבר" והוראת נב"ת מס' 363 בנושא: "ניהול סיכוני סייבר בשרשרת אספקה". מועד כניסת ההוראה לתוקף יהיה ביום 18 במאי 2026.

עדכון לכללי הבנקאות )שירות ללקוח( )עמלות(, התשפ"ה-2024 - ביום 5 בנובמבר 2024 פורסם ברשומות תיקון לכללי העמלות.

התווסף פרק בנושא אפליקציות תשלומים, אשר נועד לפרט את התנאים והמגבלות לגביית עמלות מלקוחות העושים שימוש באפליקציות

אלו. הכללים נכנסו לתוקף ביום 1 ינואר 2025.

הוראת ניהול בנקאי תקין 451 בנושא "נהלים למתן הלוואות לדיור" - ביום 19 ביולי 2023, פרסם בנק ישראל עדכון להוראת ניהול

עדכון לכללי הבנקאות )שירות ללקוח( )עמלות(, התשס"ח-2008 - ביום 31 ביולי 2024, הפיקוח על הבנקים פרסם עדכון לכללי הבנקאות

)שירות ללקוח( )עמלות(. עיקרי העדכונים:

עדכון הגדרת "עסק קטן";

ערבות בנקאית: מבנה המחיר לעמלת "ערבות בנקאית המבוטחת בפיקדון כספי ספציפי" עודכן לש"ח. כמו-כן, התווספה עמלת "ערבות

בנקאית המבוטחת בפיקדון כספי ספציפי לצורך הסכם שירות לדירת מגורים )בסכום ערבות עד 50,000 ש''ח(".

בנוסף, הורחבו שירותי התשלום הבסיסיים שנקבעו בהוראה. על כן, ובפרט על רקע התופעה של צמצום הסניפים,

ככלל, יש לאפשר לכלל הלקוחות לבצע תשלומים ולקבל שירותים ומידע בחשבונם, לרבות באמצעות ערוצי בנקאות בתקשורת. ההוראה

נכנסה לתוקף בחודש יוני 2024.

חקיקה חדשה

הצעת חוק הבנקאות )שירות ללקוח( )תיקון - ריבית על יתרת זכות(, התשפ"ג-2023 - ביום 20 בפברואר 2025 עברה בקריאה

טרומית הצעת חוק פרטית בה מוצע לקבוע הסדר המחייב את הבנקים לשלם ללקוחותיהם ריבית על יתרות זכות בחשבונם, כאשר הנגיד,

לאחר התייעצות עם הוועדה המייעצת ובאישור שר האוצר, יקבע את שיעורה המזערי של הריבית. להצעת החוק אם תאושר צפויה להיות

השפעה על הכנסות הבנק.

חוק בתי דין רבניים )קיום פסקי דין של גירושין( )תיקון מס' 9(, התשפ"ד-2024 - ביום 5 באוגוסט 2024 הצעת החוק עברה בקריאה

שנייה ושלישית. החוק מרחיב את צווי ההגבלה הכלכליים שבית הדין הרבני רשאי להטיל על סרבן גט. ההגבלות הן, בין היתר, מניעת חשבון

מכל סוג שהוא על שם המשיב, מניעת צירוף המשיב כשותף או כמיופה כוח לחשבון, או כמורשה חתימה מכל סוג שהוא, ביטול כל כרטיסי

החיוב שהונפקו למשיב על שם המשיב, בכל חשבון שהוא, איסור על הנפקת כרטיסי חיוב חדשים על שמו למעט כרטיסים לקבלת מידע

בלבד, הקפאת כל פעילות של המשיב ו/או מיופה כוח מטעמו, ככל שקיים בחשבון, לרבות באמצעות אתר האינטרנט והיישומון ומתן גישה

לכספות, למעט קבלת מידע בלבד. החוק נכנס לתוקף ביום 8 לאוגוסט 2024.

חוק הבנקאות )רישוי( )תיקון מס' 32( )סגירת סניפי בנק קבועים(, התשפ"ד-2024 - ביום 15 ביולי 2024 אושרה הצעת החוק בקריאה

שנייה ושלישית. לפי ההצעה שאושרה, המפקח על הבנקים יצטרך לפנות לוועדת הרישיונות בבנק ישראל להתייעצות לפני אישור סגירת

הסניף. עוד נקבע כי בנוסף להודעה שנשלחת ללקוחות הסניף, לאחר קבלת האישור בנק ישראל לסגור את הסניף, הבנקים יחויבו לפרסם

הודעה גם באתר הבנק.

ליישם את החלטת הממשלה, אושרה בקריאה ראשונה במליאה ביום 12 בפברואר 2024 הצעת חוק המקדמת שינוי חקיקה בחוק צמצום

השימוש במזומן, כך שהאיסור על מתן הלוואות במזומן יחול גם על גוף פיננסי מפוקח, כהגדרתו בחוק צמצום השימוש במזומן, בסכום

המגבלה הקבועה בחוק על מתן הלוואות במזומן העומד על 6,000 ש"ח.

תזכיר חוק פסיקת ריבית והצמדה התשפ"ב-2022 - ביום 19 נובמבר 2023 פורסם ברשומות לאחר שעבר קריאה שנייה ושלישית חוק

פסיקת ריבית והצמדה, התשפ"ב-2022, חוק זה ערך תיקונים בחוק פסיקת ריבית והצמדה המבוססים על המלצות הוועדה הבין משרדית

לבחינת הריביות לפי חוק פסיקת ריבית אשר מונתה בשנת 2018. העדכונים כוללים, בין היתר: שתי חלופות לחישוב ריבית הבסיס בלבד

)שקלית וצמודה(, ושינוי מנגנון ריבית הפיגורים והפחתתו. החוק נכנס לתוקף ביום 1 בינואר 2025.

תזכיר חוק הסדרת עסקות איגוח )תיקוני חקיקה(, התשפ"ג-2023 - ביום 30 ביולי 2023 פרסם משרד האוצר את תזכיר חוק האיגוח.

התזכיר מיישם את מסקנות הצוות הבין-משרדי לקידום האיגוח בישראל שפורסמו בשנת 2015 וכולל שלושה עיקרים - הסדרת עסקת

איגוח ותוצאותיה המשפטיות; הסדרת ההצעה לציבור של תעודות ההתחייבות שהנפיק התאגיד הייעודי, הסדרת היבטי המס של עסקות

האיגוח.